q; nō sunt idē actus rectus z reflexus. ¶ Item deus
 amari pōt amore cōcupiscente: ppter retributionē
 vt dicit ps. g. eo ptingit vti: enī vidēt differre vti
 z amare amore cōcupiscente. ¶ Ad primū dū q; deo
 cōtingit inordinatē vti z abuti: q; ptingit deū inordi
 nate sumere i facultate volūtatis: z ordinatē est dicit
 sed nō cōtingit eorū: q; vti deo p nullo supponit:
 nec vti deo sūm abuti deo: q; vti deo nōlib est sumen
 do vti ppter: h; quocūq; ptingit ordiatē vti: ptingit
 abuti: nō tñ q; uertit. ¶ Ad scdm dū: verū est formalit
 sec? obiectiue: semp enī recte inclināt. pñt tñ vt ob
 iecta inordinate diligat: ppter se finalit z ppter nos.
 ¶ Ad tūm: actu vtrū cōtingit vti alio actu: nec est i
 cōueniēs plures ac? simul esse i volūtate: vt p; i. p
 logo in doc. q. i. Itē in. ii. q. r. hōc q. i. dist. j. ar. ii.
 hōc dubiū latē psequit. ¶ Ad q; rū patet in coof.
 cōclusionum in articulo. ij.

Respōsio.

Coof. 1.

2

3

4

5

6

7

¶ Secundo querit vtrū frui sit ac? solū volū
 tatis: tribus articulis qñto terminabit. In
 primo termini qñstionē exponēt. In scdo
 pōtiones annexēt. In tūo dubia aperiet
 et soluet. ¶ Quātū ad ar. pñmū notādū h; p
 doc. q; frui dī a fructu: fructus autē est vltimū q; ex
 tracto cultō agro vel cāpo vel i alia re fructifera. Lū q;
 ac? volūtatis hoīs sit vltimū? z ab intellectu vel itelle
 ctūe causat? q; frui erit vltimū ac?: z ita voluntatis.
 ¶ Et h; pñt qñstio nō cogit: vtrū est terminis licet
 eis vtrū aucto. q; noiant frui ēē actū volūtatis: ergo.
 ¶ Itē ac? volūtatis est qdaturū: h; fructioē volūtas
 delectata pfectit. Itē Aug. v. de tr. sūmum cogit
 ris: in qb? ppter seip; volūtatis delectata cōgēctit. Itē
 frui est amor aliquid inherere ppter se: h; ad solā volun
 tatē pñt aliquid inherere p amorē. ¶ Scdo notādū
 h; multe ponant acceptōnes frui: de qb? z alijs qñstio
 bus patebit: hoc tñ accipit dupl. Itē nō mō large pōi
 actū q; aliqd assūmū in facultatē voluntatis ppter se
 tāq; sūmū: siue sit pñt: siue abdes sine habitu siue nō
 habitu: sic viatores p fructū deor: vti fructio vie. Alio
 mō strictly accipit p actu vltimo z bñico: et sic fructū
 deo dei in celo. ¶ Tertio notādū q; cū qñi: vtrū frui
 sit ac? solū? volūtatis: nō excludit itellec? ppter pñt
 nariū idēptatē: vtz cū intelligere z velle sunt ac? rea
 lit distincti: sicut est appetere z cognoscere: pnotat z
 hos terminos itellec? z volūtas: q; p eadē re suppo
 nāt: pnotat tñ ac? diuersos: in q; pōt alia: vti z diuer
 sa fontē vocabula diuersos ac? cōnotāta. Ideo po
 t? sūmū illa noia p notato q; subtrahit: vti qñt que
 stio: an frui sit ac? cognitiue vel appetitiu? seu an
 frui sit cognoscere vel velle: pōst enī de rigore pce
 di q; frui est in intellectu: q; est in volūtate q; idēpti
 cat intellectus: h; frui nō sit intelligere. ¶ Quātū ad
 scdm articulū est pco prima. s; frui est ac? solius vo
 luntatis: hęc cōclusio etiā est hōc q. ij. ar. ii. dist. pē
 sentis: vbi dicit: hōc fructio est ac? solū? volūtatis: z
 dicit q. ij. ar. ij. qñt hōc q. ij. ar. v. tēner p rariuz
 z sūm adam dicentes: q; ois volūto est cognitiō q; late
 ptractat et ipugnat hōc q. vbi. s. vide itē probatur
 p ppositio: q; ois fructio est amor: amor autē est ac?
 solius voluntatis: frui etenim est aliquid amare inherere
 ppter se. ¶ L. scilicet scdm: licet ois fructio sit ac?
 voluntatis subiectiue: tamen oportet q; sit voluntate
 effectiue. patet cōclusio q; dicentes in cōclu
 sione tertia. Actus enī fructiois beatificus sūm plus
 res: nō est voluntate actiue: sed solum in ea passiue.